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Szczecin, 28- - 31-5-2015

Konkurencja 16 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
2015-05-29 - 17:56 Wyniki Finał
Rekord Polski Seniorów 53.82 KAWĘCKI Radosław 00304 Barcelona (ESP) 2013-07-29
Minimum MŚ Kazań 54.72
Minimum Uniwersjada Gwangju 54.72
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Finał A
1. KAWĘCKI Radosław 91 AZS AWF Warszawa 54.09 885 26.49 27.60

Minimum MŚ Kazań
2. POLEWKA Tomasz 94 AZS AWF Katowice 54.34 873 26.23 28.11

Minimum MŚ Kazań
3. JANKIEWICZ Krzysztof 91 UKS NAWA Skierniewice 55.22 832 26.54 28.68
4. TARCZYŃSKI Marcin 90 SKP Legia Warszawa 55.63 813 27.16 28.47
5. MORAWSKI Krzysztof 94 AZS AWF Warszawa 56.12 792 27.09 29.03
6. STOKOWSKI Kacper 99 UKS G - 8 Bielany 56.72 767 27.07 29.65
7. SKIERKA Jakub 98 TROPS Kartuzy 56.94 759 27.58 29.36
8. BUGDOL Rafał 95 AZS PWSZ Racibórz 57.45 738 27.51 29.94
9. MURZYN Dawid SK 97 MKS Jordan Kraków 57.65 731 27.88 29.77

10. FALACIŃSKI Maciej SK 96 MKS Jordan Kraków 58.31 706 28.06 30.25

Finał B
11. KRZYŻANIAK Bartosz 94 KORNER Zielona Góra 57.38 741 28.03 29.35
12. GABRYSZ Wojciech 95 AZS AWF Katowice 57.88 722 28.07 29.81
13. KAŹMIERCZAK Kamil 99 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 57.98 718 27.83 30.15
14. KIJEWSKI Kasper 99 SL SALOS Cortile Kielce 58.26 708 28.67 29.59
15. CHUDY Michał 97 UPKS Wodnik Rawicz 58.30 707 28.42 29.88
16. ŚWIETLICKI Daniel 90 AZS UWM Olsztyn 58.34 705 28.06 30.28
17. KAŻMIERCZAK Wojciech 97 UKS SKALAR Warszawa 58.69 693 28.68 30.01
18. KISIEL Adrian 93 AZS PWSZ Racibórz 58.84 687 28.56 30.28
19. FURMAN Łukasz 93 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 59.08 679 28.83 30.25
20. KRASKA Jakub 00 Piątka Konstantynów Łódzki 59.14 677 29.33 29.81
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Szczecin, 28- - 31-5-2015

Konkurencja 17 Kobiet, 400m zmienny Open
2015-05-29 - 18:06 Wyniki Finał
Rekord Polski Seniorów 4:36.95 BARANOWSKA Katarzyna 00116 Beijing (CHN) 2008-08-09
Minimum MŚ Kazań 4:44.50
Minimum Uniwersjada Gwangju 4:46.18
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR

Finał A
1. ŻUKOWSKA Paula 93 MKS Juvenia Wrocław 4:49.83 794 +0,78

50m: 30.32 30.32 150m: 1:42.48 37.62 250m: 3:02.40 43.40 350m: 4:17.64 32.57
100m: 1:04.86 34.54 200m: 2:19.00 36.52 300m: 3:45.07 42.67 400m: 4:49.83 32.19

2. SZCZEPANIAK Karolina 92 AZS AWF Katowice 4:56.71 740 +0,74
50m: 31.23 31.23 150m: 1:45.50 38.58 250m: 3:05.85 42.48 350m: 4:23.64 34.48

100m: 1:06.92 35.69 200m: 2:23.37 37.87 300m: 3:49.16 43.31 400m: 4:56.71 33.07

3. BARANOWSKA Katarzyna 87 PZP 4:59.08 722 +0,72
50m: 29.66 29.66 150m: 1:42.34 37.58 250m: 2:59.89 41.38 350m: 4:20.35 36.95

100m: 1:04.76 35.10 200m: 2:18.51 36.17 300m: 3:43.40 43.51 400m: 4:59.08 38.73

4. SIEŃCZYK Jowita SK 97 Żak Biala Podlaska 4:59.39 720 +0,76
50m: 30.27 30.27 150m: 1:43.07 37.00 250m: 3:03.88 43.48 350m: 4:23.68 36.13

100m: 1:06.07 35.80 200m: 2:20.40 37.33 300m: 3:47.55 43.67 400m: 4:59.39 35.71

5. MUSIOŁ Wiktoria SO 98 Unia Oświęcim 5:01.79 703 +0,71
50m: 31.26 31.26 150m: 1:46.00 38.95 250m: 3:08.23 44.44 350m: 4:28.02 34.80

100m: 1:07.05 35.79 200m: 2:23.79 37.79 300m: 3:53.22 44.99 400m: 5:01.79 33.77

6. OKAJ Oliwia SWR 96 Ślask Wrocław 5:02.03 702 +0,83
50m: 30.77 30.77 150m: 1:46.48 39.94 250m: 3:09.17 43.04 350m: 4:28.94 35.88

100m: 1:06.54 35.77 200m: 2:26.13 39.65 300m: 3:53.06 43.89 400m: 5:02.03 33.09

7. ADAMCZYK Julia 99 MTP Lublinianka Lublin 5:04.44 685 +0,76
50m: 31.65 31.65 150m: 1:47.71 39.68 250m: 3:10.09 44.27 350m: 4:30.34 35.86

100m: 1:08.03 36.38 200m: 2:25.82 38.11 300m: 3:54.48 44.39 400m: 5:04.44 34.10

8. MENDYK Adrianna SO 98 MKS Wodnik Radom 5:05.11 680 +0,75
50m: 32.02 32.02 150m: 1:47.55 38.18 250m: 3:09.99 44.35 350m: 4:30.21 35.49

100m: 1:09.37 37.35 200m: 2:25.64 38.09 300m: 3:54.72 44.73 400m: 5:05.11 34.90

9. ZBROJEWSKA MICHALINA SSz 96 Piątka Konstantynów Łódzki 5:08.58 658 +0,78
50m: 31.44 31.44 150m: 1:49.59 40.76 250m: 3:12.15 42.48 350m: 4:32.45 37.03

100m: 1:08.83 37.39 200m: 2:29.67 40.08 300m: 3:55.42 43.27 400m: 5:08.58 36.13

10. MAGNER Agata SK 97 MKS Jordan Kraków 5:09.64 651 +0,78
50m: 31.60 31.60 150m: 1:46.60 38.63 250m: 3:11.38 46.60 350m: 4:34.36 35.80

100m: 1:07.97 36.37 200m: 2:24.78 38.18 300m: 3:58.56 47.18 400m: 5:09.64 35.28

Finał B
11. FILIPEK Jagoda 99 Ślask Wrocław 5:03.42 692 +0,72

50m: 31.37 31.37 150m: 1:47.61 40.01 250m: 3:10.16 44.11 350m: 4:29.60 35.15
100m: 1:07.60 36.23 200m: 2:26.05 38.44 300m: 3:54.45 44.29 400m: 5:03.42 33.82

12. SAMUŁA Wiktoria 99 MTP Lublinianka Lublin 5:07.54 664 +0,76
50m: 32.41 32.41 150m: 1:51.47 41.77 250m: 3:14.20 42.14 350m: 4:33.06 36.40

100m: 1:09.70 37.29 200m: 2:32.06 40.59 300m: 3:56.66 42.46 400m: 5:07.54 34.48

13. NIESZPOREK Wiktoria 99 UKS 190 Łódź 5:08.41 659 +0,73
50m: 34.59 34.59 150m: 1:55.46 41.74 250m: 3:16.83 41.90 350m: 4:34.29 35.65

100m: 1:13.72 39.13 200m: 2:34.93 39.47 300m: 3:58.64 41.81 400m: 5:08.41 34.12

14. JANISZEWSKA Dominika SWwa 99 Polonia Warszawa 5:09.14 654 +0,83
50m: 31.65 31.65 150m: 1:50.09 41.96 250m: 3:15.03 44.04 350m: 4:35.55 36.00

100m: 1:08.13 36.48 200m: 2:30.99 40.90 300m: 3:59.55 44.52 400m: 5:09.14 33.59

15. SPROSKA Magdalena SK 97 MKS ZRYW Opole 5:11.14 642 +0,80
50m: 31.71 31.71 150m: 1:48.25 39.81 250m: 3:11.99 44.52 350m: 4:34.94 36.73

100m: 1:08.44 36.73 200m: 2:27.47 39.22 300m: 3:58.21 46.22 400m: 5:11.14 36.20

16. MENDOWSKA Paulina SP 97 WARTA Poznań 5:12.21 635 +0,71
50m: 31.95 31.95 150m: 1:49.32 40.75 250m: 3:15.29 44.88 350m: 4:36.09 35.86

100m: 1:08.57 36.62 200m: 2:30.41 41.09 300m: 4:00.23 44.94 400m: 5:12.21 36.12
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Szczecin, 28- - 31-5-2015

Konkurencja 17, Kobiet, 400m zmienny, Finał, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR

17. GIEDZICZ Katarzyna 98 MKS Juvenia Białystok 5:14.55 621 +0,69
50m: 32.09 32.09 150m: 1:51.23 41.72 250m: 3:17.66 44.93 350m: 4:39.59 36.42

100m: 1:09.51 37.42 200m: 2:32.73 41.50 300m: 4:03.17 45.51 400m: 5:14.55 34.96

18. OSINIAK Ewa 00 Olimpijczyk 23 Lublin 5:15.05 618 +0,69
50m: 33.63 33.63 150m: 1:53.98 40.57 250m: 3:18.31 45.35 350m: 4:40.35 36.12

100m: 1:13.41 39.78 200m: 2:32.96 38.98 300m: 4:04.23 45.92 400m: 5:15.05 34.70

19. TERESKO Anna 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 5:17.78 602 +0,57
50m: 33.87 33.87 150m: 1:53.93 40.98 250m: 3:20.31 46.34 350m: 4:43.01 35.95

100m: 1:12.95 39.08 200m: 2:33.97 40.04 300m: 4:07.06 46.75 400m: 5:17.78 34.77

DYSKW. ZYGO Karolina 96 KS OLIMPIA Lublin +0,89
K14 - Praca nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i nawrocie)
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Szczecin, 28- - 31-5-2015

Konkurencja 18 Mężczyzn, 400m zmienny Open
2015-05-29 - 18:25 Wyniki Finał
Rekord Polski Seniorów 4:12.28 MATCZAK Mateusz 00905 Belgrade (SRB) 2009-07-11
Minimum MŚ Kazań 4:19.21
Minimum Uniwersjada Gwangju 4:21.91
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR

Finał A
1. ZBUTOWICZ Karol SOL 98 MTP KORMORAN Olsztyn 4:21.51 810 +0,67

50m: 28.22 28.22 150m: 1:35.02 34.32 250m: 2:44.05 35.83 350m: 3:51.25 31.21
100m: 1:00.70 32.48 200m: 2:08.22 33.20 300m: 3:20.04 35.99 400m: 4:21.51 30.26

2. KUBKOWSKI Bartłomiej 95 MTP KORMORAN Olsztyn 4:23.87 789 +0,86
50m: 28.80 28.80 150m: 1:36.22 34.89 250m: 2:47.36 36.64 350m: 3:54.71 30.83

100m: 1:01.33 32.53 200m: 2:10.72 34.50 300m: 3:23.88 36.52 400m: 4:23.87 29.16

3. ZACZYŃSKI Karol 91 Ślask Wrocław 4:24.00 787 +0,73
50m: 27.68 27.68 150m: 1:34.15 34.39 250m: 2:44.62 36.77 350m: 3:53.98 31.18

100m: 59.76 32.08 200m: 2:07.85 33.70 300m: 3:22.80 38.18 400m: 4:24.00 30.02

4. SZWEDZKI Dawid 94 Ślask Wrocław 4:24.05 787 +0,67
50m: 28.57 28.57 150m: 1:36.10 34.44 250m: 2:46.35 36.54 350m: 3:54.77 31.25

100m: 1:01.66 33.09 200m: 2:09.81 33.71 300m: 3:23.52 37.17 400m: 4:24.05 29.28

5. DUBIEL Adam 93 AZS AWF Warszawa 4:28.09 752 +0,72
50m: 28.06 28.06 150m: 1:34.51 33.90 250m: 2:47.02 39.13 350m: 3:57.73 30.98

100m: 1:00.61 32.55 200m: 2:07.89 33.38 300m: 3:26.75 39.73 400m: 4:28.09 30.36

6. WĄGROWSKI Marcel 99 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 4:28.45 749 +0,79
50m: 27.28 27.28 150m: 1:33.65 34.44 250m: 2:46.17 39.26 350m: 3:57.43 31.27

100m: 59.21 31.93 200m: 2:06.91 33.26 300m: 3:26.16 39.99 400m: 4:28.45 31.02

7. CHMIELEWSKI Jakub 99 Ślask Wrocław 4:30.73 730 +0,66
50m: 28.89 28.89 150m: 1:35.94 34.57 250m: 2:49.68 39.39 350m: 4:00.84 31.48

100m: 1:01.37 32.48 200m: 2:10.29 34.35 300m: 3:29.36 39.68 400m: 4:30.73 29.89

8. CZARNOTA Mateusz 91 Unia Oświęcim 4:34.17 703 +0,77
50m: 28.58 28.58 150m: 1:38.64 36.52 250m: 2:52.60 38.06 350m: 4:03.16 31.95

100m: 1:02.12 33.54 200m: 2:14.54 35.90 300m: 3:31.21 38.61 400m: 4:34.17 31.01

9. SOBCZYK Maciej 95 AZS AGH Kraków 4:35.11 696 +0,69
50m: 28.73 28.73 150m: 1:37.95 35.54 250m: 2:51.51 38.31 350m: 4:03.18 32.94

100m: 1:02.41 33.68 200m: 2:13.20 35.25 300m: 3:30.24 38.73 400m: 4:35.11 31.93

10. BUJAK Dominik 99 SL SALOS Cortile Kielce 4:35.90 690 +0,69
50m: 29.08 29.08 150m: 1:38.46 35.52 250m: 2:52.69 39.58 350m: 4:05.39 31.91

100m: 1:02.94 33.86 200m: 2:13.11 34.65 300m: 3:33.48 40.79 400m: 4:35.90 30.51

Finał B
11. URBANIAK Jan 95 WARTA Poznań 4:33.82 706 +0,69

50m: 29.56 29.56 150m: 1:38.52 35.29 250m: 2:51.84 38.96 350m: 4:03.00 31.84
100m: 1:03.23 33.67 200m: 2:12.88 34.36 300m: 3:31.16 39.32 400m: 4:33.82 30.82

12. ADAMCZYK PATRYK SSz 97 MKP Szczecin 4:34.24 702 +0,68
50m: 27.93 27.93 150m: 1:37.63 36.11 250m: 2:54.20 40.37 350m: 4:05.03 30.83

100m: 1:01.52 33.59 200m: 2:13.83 36.20 300m: 3:34.20 40.00 400m: 4:34.24 29.21

13. STEC ADAM SSz 97 MKP Szczecin 4:38.29 672 +0,74
50m: 29.54 29.54 150m: 1:39.13 35.26 250m: 2:54.08 40.48 350m: 4:06.83 31.88

100m: 1:03.87 34.33 200m: 2:13.60 34.47 300m: 3:34.95 40.87 400m: 4:38.29 31.46

14. BAŁABUCH Krystian 95 AZS AGH Kraków 4:39.65 662 +0,71
50m: 28.63 28.63 150m: 1:40.13 37.10 250m: 2:55.25 37.93 350m: 4:08.66 33.87

100m: 1:03.03 34.40 200m: 2:17.32 37.19 300m: 3:34.79 39.54 400m: 4:39.65 30.99

15. RŻYSKI Marcin 94 AZS UWM Olsztyn 4:41.12 652 +0,76
50m: 27.69 27.69 150m: 1:37.21 37.38 250m: 2:55.43 41.51 350m: 4:09.79 31.98

100m: 59.83 32.14 200m: 2:13.92 36.71 300m: 3:37.81 42.38 400m: 4:41.12 31.33

16. DOBRZYŃSKI Tomasz 98 UKS G - 8 Bielany 4:42.04 646 +0,79
50m: 29.59 29.59 150m: 1:42.98 38.74 250m: 2:58.56 39.15 350m: 4:11.80 32.80

100m: 1:04.24 34.65 200m: 2:19.41 36.43 300m: 3:39.00 40.44 400m: 4:42.04 30.24
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Szczecin, 28- - 31-5-2015

Konkurencja 18, Mężczyzn, 400m zmienny, Finał, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR

17. KUBOT Szymon SZG 97 WARTA Poznań 4:42.66 641 +0,79
50m: 28.89 28.89 150m: 1:40.24 37.81 250m: 2:57.10 39.54 350m: 4:10.98 33.71

100m: 1:02.43 33.54 200m: 2:17.56 37.32 300m: 3:37.27 40.17 400m: 4:42.66 31.68

18. URBAŃSKI Michał 97 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 4:42.93 640 +0,72
50m: 29.12 29.12 150m: 1:41.92 38.58 250m: 2:59.05 39.42 350m: 4:11.93 33.02

100m: 1:03.34 34.22 200m: 2:19.63 37.71 300m: 3:38.91 39.86 400m: 4:42.93 31.00

19. BODZIOCH ANDRZEJ SSz 98 MKP Szczecin 4:43.01 639 +0,71
50m: 29.54 29.54 150m: 1:40.37 35.92 250m: 2:56.00 40.41 350m: 4:09.99 33.13

100m: 1:04.45 34.91 200m: 2:15.59 35.22 300m: 3:36.86 40.86 400m: 4:43.01 33.02

20. OSSES Arkadiusz 95 WARTA Poznań 4:46.13 618 +0,81
50m: 28.75 28.75 150m: 1:37.73 35.32 250m: 2:57.71 44.52 350m: 4:15.27 32.57

100m: 1:02.41 33.66 200m: 2:13.19 35.46 300m: 3:42.70 44.99 400m: 4:46.13 30.86
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Szczecin, 28- - 31-5-2015

Konkurencja 21 Kobiet, 100m motylkowy Open
2015-05-30 - 17:06 Wyniki Finał
Rekord Polski Seniorów 57.84 JEDRZEJCZAK Otylia POL Athens (GRE) 2004-08-14
Minimum MŚ Kazań 59.18
Minimum Uniwersjada Gwangju 59.92
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Finał A
1. DOWGIERT Anna 90 Ślask Wrocław 59.89 816 27.08 32.81
2. NOGAJ Paulina 98 MKS Wodnik Radom 1:00.99 773 28.03 32.96
3. SZCZEPANIK Joanna SO 96 Unia Oświęcim 1:01.83 742 28.82 33.01
4. TOMALA Aleksandra SR 97 MKS ZRYW Opole 1:03.11 697 29.26 33.85
5. SIKORA Paulina 93 AZS AWF Warszawa 1:03.22 694 29.50 33.72
6. MUSIOŁ Wiktoria SO 98 Unia Oświęcim 1:03.34 690 30.06 33.28
7. ADAMIEC Dominika SO 99 Unia Oświęcim 1:03.60 681 30.51 33.09
8. SOLAK Anna 00 PSP Swim Płock 1:04.09 666 29.37 34.72
9. PEDA Paulina 98 AZS AWF Katowice 1:04.13 665 29.88 34.25

10. SZKARŁAT Julia SWR 98 Ślask Wrocław 1:04.19 663 29.71 34.48

Finał B
11. OLSZEWSKA Nikola 98 MTS Kwidzyn 1:03.42 687 29.55 33.87
12. MIZAK Joanna 94 KP Stilon Gorzów Wlkp. 1:03.55 683 29.53 34.02
13. CZARNECKA Wiktoria 99 UKS Skarpa Lublin 1:03.69 679 29.69 34.00
14. RADLIŃSKA Marcelina 93 AZS AGH Kraków 1:04.03 668 29.47 34.56
15. GRZEGORCZYK Izabela 93 WARTA Poznań 1:04.16 664 29.47 34.69
16. ĆWIL Angela 99 MKS Piaseczno 1:04.28 660 29.95 34.33
17. MAZURKIEWICZ Barbara 01 IKS Konstancin 1:04.35 658 29.70 34.65
18. STASINOWSKA Katarzyna 94 AZS Uł Pł Łódź 1:04.85 643 29.81 35.04
19. KĄCKA Natalia 95 AZS AWF Katowice 1:04.90 641 29.94 34.96
20. LEWANDOWSKA Aleksandra SSz98 MKP Szczecin 1:05.18 633 30.15 35.03
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Szczecin, 28- - 31-5-2015

Konkurencja 22 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
2015-05-30 - 17:13 Wyniki Finał
Rekord Polski Seniorów 51.15 CZERNIAK Konrad 00603 Shanghai (CHN) 2011-07-30
Minimum MŚ Kazań 52.52
Minimum Uniwersjada Gwangju 52.72
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Finał A
1. CZERNIAK Konrad 89 AZS AWF Katowice 51.40 910 23.90 27.50

Minimum MŚ Kazań
2. KORZENIOWSKI Paweł 85 AZS AWF Warszawa 51.71 894 24.38 27.33

Minimum MŚ Kazań
3. KRUPECKI Oskar 92 Ślask Wrocław 52.94 833 24.42 28.52
4. ŚWITKOWSKI Jan 94 UKS Skarpa Lublin 52.99 831 24.85 28.14
5. POPRAWA Michał 94 AZS AWF Katowice 53.44 810 25.18 28.26
6. TWAROWSKI Jerzy 95 AZS AWF Katowice 53.59 803 25.13 28.46
7. CHUDY Michał 97 UPKS Wodnik Rawicz 54.18 777 25.31 28.87
8. DOMAGAŁA Michał 95 MKP Szczecin 54.20 776 24.95 29.25
9. GOLCZYK Szymon SZG 96 KORNER Zielona Góra 54.33 771 24.99 29.34

10. SZCZEPAŃSKI Sebastian SZG95 KORNER Zielona Góra 54.34 770 25.07 29.27

Finał B
11. TARCZYŃSKI Marcin 90 SKP Legia Warszawa 53.73 797 25.21 28.52
12. WYSOCZYŃSKI Mateusz 93 AZS AGH Kraków 53.93 788 25.10 28.83
13. CHABA Mateusz SWR 96 Ślask Wrocław 55.08 739 25.54 29.54
14. OPALSKI Marcin 93 UKS GIM 92 Ursynów 55.28 731 26.00 29.28
15. BENING Emil 93 AZS AWF Wrocław 55.44 725 25.52 29.92
16. CIĘŻKOWSKI Dominik SK 96 MKS Jordan Kraków 55.69 715 26.01 29.68
17. SOKULSKI Jacek 91 Ślask Wrocław 55.76 713 25.70 30.06
18. CHRZANOWSKI Damian 98 MZOS Płock 56.00 704 26.37 29.63
19. STOKOWSKI Kacper 99 UKS G - 8 Bielany 56.35 691 26.05 30.30
20. GOŻDZIK Damian 95 WARTA Poznań 56.37 690 26.31 30.06
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Szczecin, 28- - 31-5-2015

Konkurencja 23 Kobiet, 50m grzbietowy Open
2015-05-30 - 17:26 Wyniki Finał
Rekord Polski Seniorów 28.21 URBANCZYK Aleksandra 02305 Olsztyn 2013-06-15
Minimum MŚ Kazań 28.60
Minimum Uniwersjada Gwangju 28.70
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR

Finał A
1. URBAŃCZYK Aleksandra 87 AZS Uł Pł Łódź 28.38 866 +0,64

Minimum MŚ Kazań
2. TCHÓRZ Alicja 92 MKS Juvenia Wrocław 28.48 857 +0,63

Minimum MŚ Kazań
3. NAZIĘBŁO Klaudia 93 MKS Juvenia Wrocław 29.07 806 +0,69
4. GÓRNIAK Katarzyna 95 AZS AGH Kraków 29.29 788 +0,64
5. SZYNAL Ludwika 94 UKS Skarpa Lublin 29.62 762 +0,67
6. ZAWISZEWSKA Maja 93 Ślask Wrocław 29.70 756 +0,82
7. NASKRĘT Agata 98 MKS Astoria Bydgoszcz 29.92 739 +0,62
8. KOZŁOWSKA Anna SO 96 Unia Oświęcim 30.23 717 +0,70
9. TOMALA Aleksandra SR 97 MKS ZRYW Opole 30.36 708 +0,69

10. NAWARYŃSKA Katarzyna SR 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.53 696 +0,68

Finał B
11. WÓJTOWICZ Gabriela 95 KS AZS-AWFiS Gdańsk 30.08 728 +0,65
12. GÓRECKA Weronika 00 MKS Juvenia Wrocław 30.55 694 +0,71
13. WŁODARCZYK Ewelina 96 SKS 137 Delfin Łódź 30.98 666 +0,69
14. PEDA Paulina 98 AZS AWF Katowice 30.99 665 +0,65
15. ŻARŁOK Martyna SK 97 MKS Jordan Kraków 31.13 656 +0,68
16. SUCHECKA Katarzyna 99 UKS Ostrobramska Warszawa 31.25 649 +0,58

BOGUCKA Dagmara SWR 97 MKS Juvenia Wrocław 31.25 649 +0,70
18. CHMIELEWSKA Julia, SG 97 KS AZS-AWFiS Gdańsk 31.40 640 +0,59
19. OLSZEWSKA Nikola 98 MTS Kwidzyn 31.62 626 +0,64
20. ROMANOWSKA Patrycja 00 Piątka Konstantynów Łódzki 31.87 612 +0,71
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Szczecin, 28- - 31-5-2015

Konkurencja 24 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
2015-05-30 - 17:37 Wyniki Finał
Rekord Polski Seniorów 25.12 POLEWKA Tomasz 00611 Opole 2014-05-04
Minimum MŚ Kazań 25.52
Minimum Uniwersjada Gwangju 25.52
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR

Finał A
1. POLEWKA Tomasz 94 AZS AWF Katowice 24.80 910 +0,55

Rekord Polski Seniorów
2. JANKIEWICZ Krzysztof 91 UKS NAWA Skierniewice 25.57 831 +0,54
3. KAWĘCKI Radosław 91 AZS AWF Warszawa 25.61 827 +0,56
4. LUDWICZAK Piotr 96 MKP Kołobrzeg 25.75 813 +0,58
5. ZGIERSKI Maksymilian 94 AZS Uł Pł Łódź 25.86 803 +0,57
6. BUGDOL Rafał 95 AZS PWSZ Racibórz 26.16 776 +0,63
7. MORAWSKI Krzysztof 94 AZS AWF Warszawa 26.24 768 +0,64
8. KRZYŻANIAK Bartosz 94 KORNER Zielona Góra 26.46 749 +0,60
9. MURZYN Dawid SK 97 MKS Jordan Kraków 26.68 731 +0,59

10. FALACIŃSKI Maciej SK 96 MKS Jordan Kraków 26.98 707 +0,60

Finał B
11. JURASZEK Paweł 94 MKS 9 Dzierzoniów 26.80 721 +0,64
12. DYMERSKI Szymon 93 MKP Szczecin 27.05 701 +0,68
13. KRASKA Jakub 00 Piątka Konstantynów Łódzki 27.10 698 +0,64
14. FURMAN Łukasz 93 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 27.19 691 +0,55
15. BRZUŚ Michał 97 Orka Zamość 27.27 685 +0,53
16. TRÓJCA Mateusz SK 97 AZS AWF Katowice 27.33 680 +0,66
17. SMOLIŃSKI Jakub 00 KS 1 Ożarów Mazowiecki 27.41 674 +0,65
18. ŚWIETLICKI Daniel 90 AZS UWM Olsztyn 27.43 673 +0,67
19. KISIEL Adrian 93 AZS PWSZ Racibórz 27.50 668 +0,62
20. SAWCZUK Oskar 98 SKS 137 Delfin Łódź 28.61 593 +0,68
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Szczecin, 28- - 31-5-2015

Konkurencja 25 Kobiet, 200m klasyczny Open
2015-05-30 - 17:49 Wyniki Finał
Rekord Polski Seniorów 2:26.84 BIEŃKOWSKA Wiktoria 00110 Prague (CZE) 2009-07-10
Minimum MŚ Kazań 2:28.12
Minimum Uniwersjada Gwangju 2:28.12
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Finał A
1. PALUSZEK Weronika 93 AZS AWF Warszawa 2:29.51 805 34.77 38.41 37.68 38.65
2. ZACHOSZCZ Paulina 93 AZS UWM Olsztyn 2:31.09 780 34.19 38.08 38.71 40.11
3. OSTROWSKA Agnieszka 90 AZS PWSZ Racibórz 2:31.45 774 33.96 37.88 38.73 40.88
4. WIKIEŁ Angelika SOL 98 UŚKS Ostrołęka 2:31.56 773 35.26 38.77 38.79 38.74
5. CICHOWSKA Kinga 94 Ślask Wrocław 2:32.96 752 34.34 39.11 39.50 40.01
6. URYGA Paulina 95 AZS AGH Kraków 2:34.57 728 35.15 39.20 39.72 40.50
7. IWANOWSKA Alexandra 00 MKS Juvenia Wrocław 2:37.27 692 36.52 40.22 40.88 39.65
8. PROCHOWNIK Olimpia SO99 Unia Oświęcim 2:37.94 683 36.12 40.39 40.72 40.71
9. ZBROJEWSKA M. 96 Piątka Konstantynów Łódzki2:38.03 682 36.21 40.03 40.79 41.00

10. CIEŚLAK Katarzyna 94 KS Posnania 2:39.61 662 37.23 40.63 40.63 41.12

Finał B
11. MAJSZUTOWICZ P. 98 MKP Szczecin 2:37.72 686 36.33 40.38 40.52 40.49
12. SAMUŁA Wiktoria 99 MTP Lublinianka Lublin 2:38.25 679 35.84 39.89 41.24 41.28
13. MICHALCZYK Urszula 97 Unia Oświęcim 2:38.38 677 35.60 40.62 41.49 40.67
14. NIESZPOREK Wiktoria 99 UKS 190 Łódź 2:39.46 663 36.91 41.18 41.24 40.13
15. DUDEK Marlena 94 AZS AWF Katowice 2:41.73 636 36.82 41.45 41.80 41.66
16. DYMAREK Ewa 95 MKS ZRYW Opole 2:41.80 635 35.98 40.92 41.93 42.97
17. RUTKOWSKA Agnieszka 01 Skalar Słupsk 2:42.30 629 37.74 41.94 42.04 40.58
18. WIKIEŁ Żaklina 00 MTP KORMORAN Olsztyn 2:43.15 619 37.45 41.36 42.19 42.15
19. AŚCIUKIEWICZ Marta 00 MKP Kołobrzeg 2:43.53 615 37.32 41.01 42.88 42.32
20. SPOLJAR Sylwia SR 98 AZS AWF Katowice 2:44.36 606 37.23 42.12 41.41 43.60
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Szczecin, 28- - 31-5-2015

Konkurencja 26 Mężczyzn, 200m klasyczny Open
2015-05-30 - 18:05 Wyniki Finał
Rekord Polski Seniorów 2:10.90 WOLNIAK Sławomir 00110 Ostrowiec Sw. 2009-05-23
Minimum MŚ Kazań 2:11.71
Minimum Uniwersjada Gwangju 2:12.79
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Finał A
1. MACHNIK Mikołaj 93 AZS AWF Katowice 2:12.56 879 30.15 33.61 33.94 34.86

Minimum Uniwersjada
2. STOLARSKI Marcin 96 UKS Żoliborz Warszawa 2:14.54 841 30.49 34.19 35.08 34.78
3. CERTA Maciej 91 AZS AWF Warszawa 2:15.31 827 30.43 34.46 35.13 35.29
4. ROGUSKI Bartłomiej 93 UKS Żoliborz Warszawa 2:15.58 822 30.21 33.97 34.86 36.54
5. HULBÓJ Marcin SZG 96 KORNER Zielona Góra 2:19.07 761 31.69 35.19 35.62 36.57
6. KUSTO Rafał 99 UKS Orka Lubań 2:19.16 760 30.74 35.27 36.55 36.60
7. KADROW Konrad 97 UKS Delfin Tarnobrzeg 2:19.94 747 31.74 35.89 36.19 36.12
8. SZWEDZKI Dawid 94 Ślask Wrocław 2:20.38 740 32.07 36.18 35.89 36.24
9. KAŁUSOWSKI Jan 00 MKS Trójka Łódź 2:22.29 711 32.52 37.31 36.46 36.00

DYSKW. PACHOLCZYK Mateusz 92 MTP KORMORAN Olsztyn
K14 - Praca nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i nawrocie)

Finał B
11. ZUCHOWICZ Jan 98 UKS Żoliborz Warszawa 2:22.53 707 31.55 36.50 37.12 37.36
12. LEJMAN Kacper 94 KS AZS-AWFiS Gdańsk 2:22.94 701 32.12 35.69 37.19 37.94
13. URBAŃSKI Michał 97 MUKS Piętnastka Bydgoszcz2:23.63 691 32.63 36.63 36.90 37.47
14. SIEMIŃSKI Piotr 00 UKS Żoliborz Warszawa 2:24.22 683 31.44 36.04 37.62 39.12
15. TRELA Karol SR 98 AZS AWF Katowice 2:24.82 674 32.07 36.25 37.48 39.02
16. SOWA Marcin SO 97 SP Motyl Stalowa Wola 2:25.23 668 32.48 36.80 37.64 38.31
17. KUSTO Robert 98 UKS Orka Lubań 2:25.38 666 31.89 37.26 38.31 37.92
18. SZYMANEK Sebastian 98 UKS GIM 92 Ursynów 2:25.63 663 32.21 36.98 38.46 37.98
19. CZOP Filip 00 MTS Kwidzyn 2:27.33 640 33.02 37.75 38.24 38.32
20. RYKOWSKI Piotr 94 KS Posnania 2:28.14 630 32.20 37.84 39.03 39.07
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Szczecin, 28- - 31-5-2015

Konkurencja 27 Kobiet, 400m dowolny Open
2015-05-30 - 18:21 Wyniki Finał
Rekord Polski Seniorów 4:04.23 JEDRZEJCZAK Otylia 00114 Melbourne (AUS) 2007-03-25
Minimum MŚ Kazań 4:12.47
Minimum Uniwersjada Gwangju 4:13.24
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR

Finał A
1. BURSKA Justyna 95 Piątka Konstantynów Łódzki 4:12.59 845 +0,70

50m: 30.75 30.75 150m: 1:35.46 32.18 250m: 2:38.49 31.28 350m: 3:41.26 31.43
100m: 1:03.28 32.53 200m: 2:07.21 31.75 300m: 3:09.83 31.34 400m: 4:12.59 31.33

2. CZERNIAK Monika 92 MTP KORMORAN Olsztyn 4:15.35 818 +0,75
50m: 30.73 30.73 150m: 1:35.57 32.27 250m: 2:39.40 31.73 350m: 3:43.49 32.06

100m: 1:03.30 32.57 200m: 2:07.67 32.10 300m: 3:11.43 32.03 400m: 4:15.35 31.86

3. PIECHOTA Paulina 99 UKS 190 Łódź 4:16.57 806 +0,83
50m: 30.54 30.54 150m: 1:35.66 32.44 250m: 2:40.30 32.23 350m: 3:45.01 32.44

100m: 1:03.22 32.68 200m: 2:08.07 32.41 300m: 3:12.57 32.27 400m: 4:16.57 31.56

4. KARPISZ Milena 97 Piątka Konstantynów Łódzki 4:16.69 805 +0,79
50m: 30.73 30.73 150m: 1:35.82 32.41 250m: 2:40.46 32.31 350m: 3:45.22 32.21

100m: 1:03.41 32.68 200m: 2:08.15 32.33 300m: 3:13.01 32.55 400m: 4:16.69 31.47

5. ŻUKOWSKA Paula 93 MKS Juvenia Wrocław 4:17.07 802 +0,80
50m: 29.92 29.92 150m: 1:34.30 32.29 250m: 2:39.20 32.36 350m: 3:44.34 32.50

100m: 1:02.01 32.09 200m: 2:06.84 32.54 300m: 3:11.84 32.64 400m: 4:17.07 32.73

6. WIKIEŁ Manuela 92 AZS UWM Olsztyn 4:19.65 778 +0,77
50m: 30.79 30.79 150m: 1:35.99 32.42 250m: 2:40.60 32.27 350m: 3:46.56 32.98

100m: 1:03.57 32.78 200m: 2:08.33 32.34 300m: 3:13.58 32.98 400m: 4:19.65 33.09

7. WASILEWSKA Barbara 94 OMEGA Kleszczów 4:21.12 765 +0,80
50m: 31.24 31.24 150m: 1:37.05 33.09 250m: 2:43.32 33.19 350m: 3:49.32 33.04

100m: 1:03.96 32.72 200m: 2:10.13 33.08 300m: 3:16.28 32.96 400m: 4:21.12 31.80

8. KUNKA Kamila SO 96 Unia Oświęcim 4:21.34 763 +0,68
50m: 30.47 30.47 150m: 1:37.06 33.42 250m: 2:43.84 33.30 350m: 3:49.84 33.02

100m: 1:03.64 33.17 200m: 2:10.54 33.48 300m: 3:16.82 32.98 400m: 4:21.34 31.50

9. JANKOWSKA Klaudia 98 UKS GIM 92 Ursynów 4:21.75 759 +0,71
50m: 30.65 30.65 150m: 1:36.82 33.04 250m: 2:42.93 32.91 350m: 3:49.50 33.36

100m: 1:03.78 33.13 200m: 2:10.02 33.20 300m: 3:16.14 33.21 400m: 4:21.75 32.25

10. ZACHOSZCZ Joanna 93 AZS UWM Olsztyn 4:25.61 727 +0,76
50m: 30.29 30.29 150m: 1:35.70 32.95 250m: 2:42.65 33.49 350m: 3:51.43 34.43

100m: 1:02.75 32.46 200m: 2:09.16 33.46 300m: 3:17.00 34.35 400m: 4:25.61 34.18

Finał B
11. ADAMCZYK Julia 99 MTP Lublinianka Lublin 4:26.57 719 +0,73

50m: 30.68 30.68 150m: 1:38.32 34.13 250m: 2:46.45 34.03 350m: 3:53.60 33.44
100m: 1:04.19 33.51 200m: 2:12.42 34.10 300m: 3:20.16 33.71 400m: 4:26.57 32.97

12. BORKOWSKA Lucyna SZG 97 SAMBOR Tczew 4:27.63 710 +0,78
50m: 31.17 31.17 150m: 1:38.44 34.05 250m: 2:47.27 34.46 350m: 3:55.22 33.42

100m: 1:04.39 33.22 200m: 2:12.81 34.37 300m: 3:21.80 34.53 400m: 4:27.63 32.41

13. BARYŁA Julia 00 Dwójka Morena Gdańsk 4:31.00 684 +0,65
50m: 30.97 30.97 150m: 1:37.99 33.93 250m: 2:47.05 34.65 350m: 3:56.98 34.91

100m: 1:04.06 33.09 200m: 2:12.40 34.41 300m: 3:22.07 35.02 400m: 4:31.00 34.02

14. ZYGO Karolina 96 KS OLIMPIA Lublin 4:32.33 674 +0,84
50m: 31.19 31.19 150m: 1:38.44 33.79 250m: 2:47.41 34.15 350m: 3:57.83 34.84

100m: 1:04.65 33.46 200m: 2:13.26 34.82 300m: 3:22.99 35.58 400m: 4:32.33 34.50

15. BAKUNIAK HANNA SSz 96 MKP Szczecin 4:33.44 666 +0,61
50m: 31.74 31.74 150m: 1:40.38 34.76 250m: 2:49.44 35.00 350m: 3:59.86 35.80

100m: 1:05.62 33.88 200m: 2:14.44 34.06 300m: 3:24.06 34.62 400m: 4:33.44 33.58

16. MARGULA Weronika 00 MKP Szczecin 4:33.83 663 +0,69
50m: 31.27 31.27 150m: 1:38.52 33.87 250m: 2:48.20 35.12 350m: 3:59.04 35.42

100m: 1:04.65 33.38 200m: 2:13.08 34.56 300m: 3:23.62 35.42 400m: 4:33.83 34.79
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Szczecin, 28- - 31-5-2015

Konkurencja 27, Kobiet, 400m dowolny, Finał, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR

17. KOSSAKOWSKA Dominika 01 SiKReT Gliwice 4:34.91 655 +0,61
50m: 31.80 31.80 150m: 1:40.96 34.80 250m: 2:51.08 34.63 350m: 4:00.99 35.09

100m: 1:06.16 34.36 200m: 2:16.45 35.49 300m: 3:25.90 34.82 400m: 4:34.91 33.92

18. TERESKO Anna 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 4:38.05 633 +0,53
50m: 31.93 31.93 150m: 1:41.06 35.00 250m: 2:51.47 35.18 350m: 4:03.25 36.26

100m: 1:06.06 34.13 200m: 2:16.29 35.23 300m: 3:26.99 35.52 400m: 4:38.05 34.80

19. ZABOROWICZ Julia 01 KS Górnik Sosnowiec 4:41.88 608 +0,79
50m: 30.73 30.73 150m: 1:39.64 35.31 250m: 2:51.74 36.40 350m: 4:05.18 36.47

100m: 1:04.33 33.60 200m: 2:15.34 35.70 300m: 3:28.71 36.97 400m: 4:41.88 36.70

20. WIŚNIEWSKA Oliwia 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 4:48.54 567 +0,75
50m: 31.03 31.03 150m: 1:41.44 35.86 250m: 2:56.60 37.82 350m: 4:11.60 37.56

100m: 1:05.58 34.55 200m: 2:18.78 37.34 300m: 3:34.04 37.44 400m: 4:48.54 36.94
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Szczecin, 28- - 31-5-2015

Konkurencja 28 Mężczyzn, 400m dowolny Open
2015-05-30 - 18:41 Wyniki Finał
Rekord Polski Seniorów 3:45.71 STANCZYK Przemyslaw 00116 Chiba (JPN) 2007-08-21
Minimum MŚ Kazań 3:50.87
Minimum Uniwersjada Gwangju 3:53.46
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR

Finał A
1. ZABOROWSKI Filip 94 MKP Szczecin 3:50.43 871 +0,67

Minimum MŚ Kazań
50m: 27.20 27.20 150m: 1:25.66 29.37 250m: 2:24.21 29.00 350m: 3:22.25 28.96

100m: 56.29 29.09 200m: 1:55.21 29.55 300m: 2:53.29 29.08 400m: 3:50.43 28.18

2. WOJDAK Wojciech SO 96 Unia Oświęcim 3:50.64 868 +0,70
Minimum MŚ Kazań

50m: 26.72 26.72 150m: 1:25.20 29.26 250m: 2:23.49 28.96 350m: 3:22.37 29.27
100m: 55.94 29.22 200m: 1:54.53 29.33 300m: 2:53.10 29.61 400m: 3:50.64 28.27

3. SZUBA Michał 93 Ślask Wrocław 3:50.87 866 +0,74
Minimum MŚ Kazań

50m: 27.02 27.02 150m: 1:25.20 29.11 250m: 2:23.75 29.07 350m: 3:22.47 29.27
100m: 56.09 29.07 200m: 1:54.68 29.48 300m: 2:53.20 29.45 400m: 3:50.87 28.40

4. KLICH Kacper 94 Ślask Wrocław 3:51.75 856 +0,75
50m: 27.43 27.43 150m: 1:25.83 29.30 250m: 2:24.68 29.20 350m: 3:22.89 28.94

100m: 56.53 29.10 200m: 1:55.48 29.65 300m: 2:53.95 29.27 400m: 3:51.75 28.86

5. FURTEK Paweł 95 MKP Szczecin 3:53.31 839 +0,72
50m: 26.88 26.88 150m: 1:25.35 29.34 250m: 2:24.79 29.76 350m: 3:24.49 29.66

100m: 56.01 29.13 200m: 1:55.03 29.68 300m: 2:54.83 30.04 400m: 3:53.31 28.82

6. PIELOWSKI Krzysztof 91 MTP KORMORAN Olsztyn 3:56.37 807 +0,68
50m: 27.15 27.15 150m: 1:25.63 29.40 250m: 2:25.41 29.68 350m: 3:26.33 30.51

100m: 56.23 29.08 200m: 1:55.73 30.10 300m: 2:55.82 30.41 400m: 3:56.37 30.04

7. GŁYK Wojciech 92 AZS AWF Katowice 3:58.19 788 +0,80
50m: 27.29 27.29 150m: 1:26.32 29.61 250m: 2:26.19 29.96 350m: 3:27.36 30.83

100m: 56.71 29.42 200m: 1:56.23 29.91 300m: 2:56.53 30.34 400m: 3:58.19 30.83

8. DUBIEL Adam 93 AZS AWF Warszawa 4:02.01 751 +0,72
50m: 26.87 26.87 150m: 1:26.60 29.94 250m: 2:27.37 30.48 350m: 3:30.37 31.72

100m: 56.66 29.79 200m: 1:56.89 30.29 300m: 2:58.65 31.28 400m: 4:02.01 31.64

9. BIŚ Daniel 95 AZS AWF Warszawa 4:04.22 731 +0,68
50m: 27.94 27.94 150m: 1:27.35 29.80 250m: 2:28.39 30.58 350m: 3:32.25 32.14

100m: 57.55 29.61 200m: 1:57.81 30.46 300m: 3:00.11 31.72 400m: 4:04.22 31.97

10. ZONIUK Maciej 94 Ślask Wrocław 4:05.43 720 +0,73
50m: 26.47 26.47 150m: 1:25.58 30.01 250m: 2:27.61 31.54 350m: 3:33.01 32.88

100m: 55.57 29.10 200m: 1:56.07 30.49 300m: 3:00.13 32.52 400m: 4:05.43 32.42

Finał B
11. STANISZEWSKI ADAM SSz 97 MKP Szczecin 3:59.22 778 +0,73

50m: 27.85 27.85 150m: 1:28.94 30.37 250m: 2:29.69 30.38 350m: 3:29.97 29.84
100m: 58.57 30.72 200m: 1:59.31 30.37 300m: 3:00.13 30.44 400m: 3:59.22 29.25

12. JURA Maciej SWR 96 Ślask Wrocław 4:00.02 770 +0,75
50m: 28.01 28.01 150m: 1:28.40 30.50 250m: 2:30.16 31.29 350m: 3:32.59 31.13

100m: 57.90 29.89 200m: 1:58.87 30.47 300m: 3:01.46 31.30 400m: 4:00.02 27.43

13. GOLENIEC Łukasz SO 97 Unia Oświęcim 4:00.45 766 +0,73
50m: 27.98 27.98 150m: 1:28.67 30.69 250m: 2:29.96 30.89 350m: 3:31.24 30.56

100m: 57.98 30.00 200m: 1:59.07 30.40 300m: 3:00.68 30.72 400m: 4:00.45 29.21

14. KAŁUŻYŃSKI Antoni 99 UKS GIM 92 Ursynów 4:00.91 762 +0,81
50m: 27.42 27.42 150m: 1:28.11 30.46 250m: 2:29.91 30.80 350m: 3:31.35 30.51

100m: 57.65 30.23 200m: 1:59.11 31.00 300m: 3:00.84 30.93 400m: 4:00.91 29.56

15. JASZCZAK Wiktor SWR 97 Ślask Wrocław 4:01.08 760 +0,75
50m: 28.08 28.08 150m: 1:29.51 30.77 250m: 2:30.87 30.46 350m: 3:31.72 30.18

100m: 58.74 30.66 200m: 2:00.41 30.90 300m: 3:01.54 30.67 400m: 4:01.08 29.36
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Szczecin, 28- - 31-5-2015

Konkurencja 28, Mężczyzn, 400m dowolny, Finał, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR

16. MŁYNARCZYK Karol 00 UKS G - 8 Bielany 4:02.72 745 +0,66
50m: 28.05 28.05 150m: 1:29.80 30.96 250m: 2:32.01 30.82 350m: 3:33.34 30.70

100m: 58.84 30.79 200m: 2:01.19 31.39 300m: 3:02.64 30.63 400m: 4:02.72 29.38

17. URBANIAK Jan 95 WARTA Poznań 4:04.10 732 +0,71
50m: 28.88 28.88 150m: 1:30.67 31.12 250m: 2:32.91 31.13 350m: 3:35.20 31.07

100m: 59.55 30.67 200m: 2:01.78 31.11 300m: 3:04.13 31.22 400m: 4:04.10 28.90

18. BUJAK Piotr 97 SL SALOS Cortile Kielce 4:04.13 732 +0,57
50m: 28.73 28.73 150m: 1:30.14 30.80 250m: 2:32.49 31.11 350m: 3:34.19 30.63

100m: 59.34 30.61 200m: 2:01.38 31.24 300m: 3:03.56 31.07 400m: 4:04.13 29.94

19. ARNDT Mateusz 98 KS Delfin Gdynia 4:04.42 729 +0,74
50m: 27.98 27.98 150m: 1:29.66 30.95 250m: 2:31.81 31.00 350m: 3:33.81 30.85

100m: 58.71 30.73 200m: 2:00.81 31.15 300m: 3:02.96 31.15 400m: 4:04.42 30.61

20. DEREŃ Kacper 98 MKS 9 Dzierzoniów 4:04.66 727 +0,69
50m: 28.00 28.00 150m: 1:29.36 30.98 250m: 2:32.13 31.41 350m: 3:35.06 30.97

100m: 58.38 30.38 200m: 2:00.72 31.36 300m: 3:04.09 31.96 400m: 4:04.66 29.60
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Szczecin, 28- - 31-5-2015

Konkurencja 29 Kobiet, 200m zmienny Open
2015-05-30 - 19:00 Wyniki Finał
Rekord Polski Seniorów 2:12.13 BARANOWSKA Katarzyna 00116 Beijing (CHN) 2008-08-12
Minimum MŚ Kazań 2:13.98
Minimum Uniwersjada Gwangju 2:15.57
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Finał A
1. TCHÓRZ Alicja 92 MKS Juvenia Wrocław 2:15.38 809 28.93 33.09 40.39 32.97
2. BARANOWSKA Katarzyna 87 PZP 2:18.08 762 29.07 33.86 40.19 34.96
3. SIEŃCZYK Jowita SK 97 Żak Biala Podlaska 2:19.87 733 29.59 34.92 42.05 33.31
4. GRALEWSKA Kalina SWwa96 Polonia Warszawa 2:21.23 712 29.76 34.84 43.30 33.33
5. SZCZEPANIAK Karolina 92 AZS AWF Katowice 2:21.69 705 29.98 36.98 41.70 33.03
6. OKAJ Oliwia SWR 96 Ślask Wrocław 2:22.44 694 29.73 36.72 42.38 33.61
7. WÓJTOWICZ Gabriela 95 KS AZS-AWFiS Gdańsk 2:23.17 684 30.41 35.28 44.12 33.36
8. MENDYK Adrianna SO 98 MKS Wodnik Radom 2:25.71 648 30.82 36.63 44.22 34.04
9. IWANOWSKA Alexandra 00 MKS Juvenia Wrocław 2:26.17 642 32.07 40.00 39.76 34.34

10. SPROSKA Magdalena SK 97 MKS ZRYW Opole 2:27.63 623 30.71 37.86 44.34 34.72

Finał B
11. FILIPEK Jagoda 99 Ślask Wrocław 2:23.33 681 31.00 37.63 41.86 32.84
12. SIRIGNANO Luigia 96 AZS AGH Kraków 2:23.67 676 30.26 37.68 43.08 32.65
13. ZBROJEWSKA M. 96 Piątka Konstantynów Łódzki2:24.32 667 31.26 38.68 41.51 32.87
14. MUSIOŁ Wiktoria SO 98 Unia Oświęcim 2:24.67 663 30.60 36.68 44.33 33.06
15. NIEDŻWIEDZKA M. 97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:25.61 650 31.88 38.04 42.19 33.50
16. NIKLARZ Maria 97 Ruch Grudziądz 2:26.58 637 31.67 37.83 42.03 35.05
17. HALICKA Lidia 01 Ślask Wrocław 2:28.37 614 32.21 37.01 44.14 35.01
18. MAGNER Agata SK 97 MKS Jordan Kraków 2:28.48 613 31.09 35.95 46.22 35.22
19. PARADOWSKA Kinga 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz2:28.78 609 31.27 37.82 45.00 34.69
20. DZIEWA Aleksandra 96 Lider Chełm 2:30.37 590 31.36 39.71 44.66 34.64
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Szczecin, 28- - 31-5-2015

Konkurencja 30 Mężczyzn, 200m zmienny Open
2015-05-30 - 19:16 Wyniki Finał
Rekord Polski Seniorów 1:59.77 CIEŚLAK Marcin 03914 Shanghai (CHN) 2011-07-27
Minimum MŚ Kazań 1:59.99
Minimum Uniwersjada Gwangju 2:02.18
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Finał A
1. CIEŚLAK Marcin 92 MUKP Warszawianka Wodny Park1:59.30 872 26.02 30.34 34.43 28.51

Rekord Polski Seniorów, Minimum MŚ Kazań
2. SUZIN Marcin 93 AZS AGH Kraków 2:02.23 811 26.39 31.33 34.71 29.80
3. KAWĘCKI Radosław 91 AZS AWF Warszawa 2:03.01 795 26.44 30.02 37.41 29.14
4. ZACZYŃSKI Karol 91 Ślask Wrocław 2:03.32 789 26.30 31.60 35.98 29.44
5. BAŁABUCH Krystian 95 AZS AGH Kraków 2:03.65 783 26.55 31.62 35.24 30.24
6. STĘPIEŃ Konrad SWwa 96 Polonia Warszawa 2:05.20 754 26.65 32.96 35.84 29.75
7. ZBUTOWICZ Karol SOL 98 MTP KORMORAN Olsztyn 2:05.35 752 27.47 31.99 35.54 30.35
8. ĆWIEK Kacper 95 AZS AWF Warszawa 2:06.46 732 27.00 32.40 37.35 29.71
9. SZWEDZKI Dawid 94 Ślask Wrocław 2:08.63 696 28.04 33.01 36.94 30.64

10. KUBKOWSKI Bartłomiej 95 MTP KORMORAN Olsztyn 2:08.91 691 27.50 32.96 37.37 31.08

Finał B
11. WĄGROWSKI Marcel 99 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki2:05.94 741 26.75 31.88 37.41 29.90
12. CHMIELEWSKI Jakub 99 Ślask Wrocław 2:07.49 714 27.62 31.49 38.26 30.12
13. DZIEDZIC Dawid 99 MOSM Tychy 2:10.20 671 27.02 34.45 37.84 30.89
14. BUJAK Dominik 99 SL SALOS Cortile Kielce 2:10.48 666 27.74 34.84 37.42 30.48
15. KAŻMIERCZAK Wojciech 97 UKS SKALAR Warszawa 2:10.76 662 27.63 33.11 38.79 31.23
16. LITWA Krzysztof SK 96 MKS Jordan Kraków 2:10.90 660 27.36 34.19 38.47 30.88
17. KIJEWSKI Kasper 99 SL SALOS Cortile Kielce 2:11.51 651 27.97 32.71 40.65 30.18
18. GĄSIOR Patryk 94 AZS AWF Warszawa 2:11.93 645 27.64 34.07 39.42 30.80
19. KUBOT Szymon SZG 97 WARTA Poznań 2:12.64 634 27.70 36.45 36.95 31.54
20. KOŁODZIEJSKI Filip SZG 96 KORNER Zielona Góra 2:16.45 583 27.73 34.83 41.22 32.67
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Szczecin, 28- - 31-5-2015

Konkurencja 31 Kobiet, 100m dowolny Open
2015-05-31 - 16:00 Wyniki Finał
Rekord Polski Seniorów 54.95 WILK Katarzyna 00106 Budapest (HUN) 2010-08-10
Minimum MŚ Kazań 55.05
Minimum Uniwersjada Gwangju 55.69
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Finał A
1. WILK Katarzyna 92 AZS AWF Katowice 55.20 839 26.42 28.78
2. KAWECKA Anna 92 AZS AGH Kraków 56.21 794 26.90 29.31
3. PETRYKA Nikola SWR 97 Ślask Wrocław 57.05 760 27.29 29.76
4. NOGAJ Paulina 98 MKS Wodnik Radom 57.39 746 28.15 29.24
5. ORCZYKOWSKA Wioletta SK 97 MKS Jordan Kraków 57.53 741 27.92 29.61
6. JANKOWSKA Klaudia 98 UKS GIM 92 Ursynów 57.90 727 28.25 29.65
7. GRALEWSKA Kalina SWwa 96 Polonia Warszawa 57.95 725 27.94 30.01
8. NIEWIADOMSKA Adrianna 99 UKS GOS Raszyn 58.44 707 27.14 31.30
9. KUNKA Kamila SO 96 Unia Oświęcim 58.55 703 28.29 30.26

10. WŁOSTOWSKA Kamila 89 MKS Jedenastka 59.21 680 27.46 31.75

Finał B
11. SIRIGNANO Luigia 96 AZS AGH Kraków 58.51 704 27.62 30.89
12. BORKOWSKA Lucyna SZG 97 SAMBOR Tczew 58.99 687 28.58 30.41
13. KASPEREK KATARZYNA SSz 96 MKP Szczecin 59.38 674 29.01 30.37
14. RZOŃCA Patrycja 99 Ślask Wrocław 59.56 668 28.16 31.40
15. NIEDŻWIEDZKA Małgorzata SR97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 59.68 664 29.50 30.18
16. LEWANDOWSKA Aleksandra SSz98 MKP Szczecin 59.72 662 28.59 31.13
17. WOŹNIAK Zofia 01 UKS 307 Warszawa-Mokotów 59.79 660 28.26 31.53
18. KOWALSKA Dominika 00 MZOS Płock 59.86 658 29.23 30.63
19. DYRDA Karolina SWR 97 Ślask Wrocław 59.89 657 28.55 31.34
20. FIEDKIEWICZ Kornelia 01 KS WANKAN Legnica 1:00.10 650 28.84 31.26
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Szczecin, 28- - 31-5-2015

Konkurencja 32 Mężczyzn, 100m dowolny Open
2015-05-31 - 16:07 Wyniki Finał
Rekord Polski Seniorów 48.22 CZERNIAK Konrad 00603 Rome (ITA) 2009-07-29
Minimum MŚ Kazań 49.39
Minimum Uniwersjada Gwangju 49.59
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Finał A
1. KORZENIOWSKI Paweł 85 AZS AWF Warszawa 49.04 875 24.07 24.97
2. MAJCHRZAK Kacper 92 WARTA Poznań 49.14 869 23.63 25.51
3. CZERNIAK Konrad 89 AZS AWF Katowice 49.37 857 24.15 25.22
4. HOŁUB Jan SWR 96 Ślask Wrocław 49.68 841 23.95 25.73
5. SZCZEPAŃSKI Sebastian SZG95 KORNER Zielona Góra 50.23 814 24.11 26.12
6. ŚWITKOWSKI Jan 94 UKS Skarpa Lublin 50.30 811 24.47 25.83
7. WERNER Paweł 93 MKS Juvenia Wrocław 50.84 785 24.32 26.52
8. DOMAGAŁA Michał 95 MKP Szczecin 51.06 775 24.17 26.89
9. ZIELIŃSKI Dawid 92 MKP Szczecin 51.13 772 24.54 26.59

10. BIELAWSKI Michał 93 MUKP Warszawianka Wodny Park 51.65 749 24.17 27.48

Finał B
11. LASSEK Bartłomiej 94 AZS Uł Pł Łódź 51.53 754 24.99 26.54
12. GOŻDZIK Damian 95 WARTA Poznań 51.67 748 25.50 26.17
13. FALACIŃSKI Maciej SK 96 MKS Jordan Kraków 51.75 744 24.96 26.79
14. GAWRYSIAK Przemysław 92 OMEGA Kleszczów 51.86 740 24.99 26.87
15. BRZUŚ Michał 97 Orka Zamość 52.07 731 25.23 26.84
16. STĘPIEŃ Konrad SWwa 96 Polonia Warszawa 52.33 720 25.45 26.88
17. GOSIENIECKI Juliusz 98 Astromal Akwawit Leszno 52.35 719 25.35 27.00
18. GOLENIEC Łukasz SO 97 Unia Oświęcim 52.63 708 25.66 26.97
19. TOPOLSKI Arkadiusz SO 98 Unia Oświęcim 52.75 703 25.69 27.06
20. PISZCZOROWICZ Bartosz 99 PZP 53.16 687 25.43 27.73
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Szczecin, 28- - 31-5-2015

Konkurencja 33 Kobiet, 100m klasyczny Open
2015-05-31 - 16:19 Wyniki Finał
Rekord Polski Seniorów 1:08.54 KAMINSKA Beata 00110 Montreal (CAN) 2005-07-25
Minimum MŚ Kazań 1:08.36
Minimum Uniwersjada Gwangju 1:09.20
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Finał A
1. SZTANDERA Dominika 97 MKS Juvenia Wrocław 1:09.62 789 32.01 37.61
2. PALUSZEK Weronika 93 AZS AWF Warszawa 1:10.07 774 33.28 36.79
3. ZACHOSZCZ Paulina 93 AZS UWM Olsztyn 1:10.18 770 32.68 37.50
4. CICHOWSKA Kinga 94 Ślask Wrocław 1:10.36 765 33.23 37.13
5. WIKIEŁ Angelika SOL 98 UŚKS Ostrołęka 1:11.88 717 34.50 37.38
6. OSTROWSKA Agnieszka 90 AZS PWSZ Racibórz 1:11.89 717 33.67 38.22
7. URYGA Paulina 95 AZS AGH Kraków 1:12.01 713 33.91 38.10
8. IWANOWSKA Alexandra 00 MKS Juvenia Wrocław 1:12.05 712 34.32 37.73
9. KIT Zuzanna 97 PZP 1:13.12 681 33.13 39.99

10. SAMUŁA Wiktoria 99 MTP Lublinianka Lublin 1:13.23 678 34.12 39.11

Finał B
11. MICHALCZYK Urszula 97 Unia Oświęcim 1:13.84 661 34.83 39.01
12. DYMAREK Ewa 95 MKS ZRYW Opole 1:13.91 659 34.71 39.20
13. MAJSZUTOWICZ PAULINA SSz98 MKP Szczecin 1:14.83 635 35.61 39.22
14. GREGLAK Marta 97 MKS ZRYW Opole 1:15.12 628 35.80 39.32
15. ZBROJEWSKA MICHALINA SSz96 Piątka Konstantynów Łódzki 1:15.61 616 35.65 39.96
16. KĘDZIORA Martina 99 MTS Kwidzyn 1:15.80 611 35.91 39.89
